
 

Stadtrecht 
1/7 Rechtsverordnung über die Ausweisung von  
 Wildschutzzonen in Fellbach 
 

 
Stand: Mai 2018  1 
 

 
 
 
 
Rechtsverordnung 
über die Ausweisung von Wildschutzzonen in Fellbach 
vom 08.05.2018 
 
 
Gemäß § 44 Abs. 5 des Gesetzes des Landes Baden-Württemberg zum Schutz 
der Natur und zur Pflege der Landschaft (Naturschutzgesetz – NatSchG) vom  
23. Juni 2015 zuletzt geändert am 21. November 2017 wird mit Zustimmung des 
Gemeinderats vom 08. Mai 2018 verordnet: 
 
§ 1 
 

(1) Diese Rechtsverordnung zum Schutz der Rückzugsmöglichkeiten für Reb-
hühner, insbesondere zum Schutz der Jungtiere, gilt in den in Abs. 2, 3 
und 4 beschriebenen Bereichen. 
 

(2) Der Geltungsbereich umfasst folgende Gewanne ganz oder teilweise:  
Rad I, Rad II, Hasenwäldle, Holzweg, Am Holzweg, Weidach, Im Weidach, 
Wiesenäcker, Halde, Hofäcker, Fichtel, Am Waiblinger Weg, Hohe Anwan-
de, Im Lindenbühl, Grund, Kapelleswegle, Waiblinger Höhe, Falkenstange, 
Beim Lindenbühlsee, Heimertal, Mühlwegle, Kreuzstraße, Finkenbach, Lin-
denbühl, Lerchenwegle, Untere Spechtshalde, Obere Spechtshalde, Am 
Hofener Weg, Am Eichenwegle, Weißes Tal, Holgenäcker, Auf der Mauer, 
Cannstatter Weg, Oberer Münstergrund, Unterer Münstergrund, Schlüs-
seläcker, Am Hofener Weg, Mulde, Pfefferäcker, Lange Länder, Lange Län-
der I, Lange Länder II, Weiter Brunnen, Wasen-Äcker, Belling, In den Jun-
gen, Bei den Hofener Weinbergen, Rosenäcker, Sauäcker, Beim Paulus-
kreuz, Hofener Weg II. 

 
(3) Die Abgrenzung des Teilbereichs 1 der Wildschutzzone verläuft im Westen 

entlang der Gemarkungsgrenze nach Stuttgart-Steinhaldenfeld und Stutt-
gart-Neugereut, im Norden entlang des Feldweges Hofener Straße, im Os-
ten entlang der Landesstraße L1197 (Umgehungsstraße) und im Süden 
entlang der Gotthilf-Bayh-Straße. Die Wege sind jeweils Bestandteil des 
geschützten Gebietes. 

 
(4) Die Abgrenzung des Teilbereichs 2 der Wildschutzzone verläuft 

 
* im Westen entlang des Feldweges Höhe Fröbelschule (Karolinger Straße) 
in Richtung Norden, entlang des Feldweges in Richtung Westen, der in die 
Uhlandstraße übergeht (Hof Firma Matzka), entlang der Hofäckerstraße, 
entlang der Hohenackerstraße, entlang dem Feldweg Lindenbühlweg, ent-
lang dem Feldweg Gewann Grund (Umrandung der Nelly-Sachs-Straße), 
entlang dem Feldweg östlich der Nelly-Sachs-Straße Richtung Norden bis  



 

Stand: Mai 2018  2 
 

 
zur Geschwister-Scholl-Straße, entlang der Geschwister-Scholl-Straße in 
Richtung Osten, entlang Feldweg Gewann Heimertal in Richtung Nordosten 
(Besinnungsweg-Sonnenuhr), entlang dem Feldweg Gewann Kreuzstraße 
in Richtung Hegnacher Straße. 

 
* im Norden entlang der Hegnacher Straße in Richtung Osten (Kreisstraße 
K1854), entlang dem Feldweg Gewann Finkenbach in Richtung Südosten 
(Besinnungsweg -  sitzender Strommast), entlang dem Feldweg Gewann 
Lindenbühl bis zur Gemarkungsgrenze Waiblingen. 

 
* im Osten entlang der Gemarkungsgrenze Waiblingen. 

 
* im Süden entlang der Gemarkungsgrenze Waiblingen, entlang der Stauf-
erstraße, entlang der Karolinger Straße bis Feldweg Höhe Fröbelschule.  

 
Die Wege sind jeweils Bestandteil des geschützten Gebietes. 

 
(5) Die genaue Gebietsabgrenzung der zu schützenden Flächen ergibt sich aus 

dem mitveröffentlichten Übersichtsplan. Dieser Plan ist Bestandteil dieser 
Rechtsverordnung. 

 
§ 2 
 

(1) Innerhalb der in § 1 genannten Gebiete ist das Verlassen der Feldwege mit 
Ausnahme zur Bewirtschaftung der landwirtschaftlichen Flächen sowie der 
Nutzung von Gartengrundstücken aus Gründen des Artenschutzes in der 
Zeit zwischen dem 01. April und dem 31. August untersagt. 
 

(2) Innerhalb der in § 1 genannten Gebiete sind Hunde in der Zeit zwischen 
dem 01. April und dem 31. August an der kurzen Leine zu führen (maxi-
mal 3 m Länge). Ausgenommen sind Hunde, die als Rettungs- und Hüte-
hunde oder von der Polizei, der Bundespolizei und dem Zoll eingesetzt 
sind. Ausgenommen sind ebenfalls ausgebildete Jagd- oder Begleithunde. 

 
§ 3 

Zuwiderhandlungen gegen diese Rechtsverordnung können gemäß § 69 
Abs. 2 Nr. 9 NatSchG mit einer Geldbuße bis zu 15.000,- € geahndet wer-
den. 

 
§ 4 

Diese Rechtsverordnung tritt am Tag nach ihrer Bekanntmachung in Kraft. 
 
 



Schmiden

Oeffingen

Schulhof R
e
i
t
e
r
w

e
g
l
e

H

e

g

n

a

c

h

e

r

 
S

t
r

a

ß

e

K
r
e
u
z
s
t
r
a
ß

e

R

e
m

s
e
r
 

H

a

r
t
w

a

l
d

s

t
r
a

ß

e

K
o
rb

e
r 

S
tr

a
ß

e

L

u

d

w

i

g

s

b

u

r

g

e

r

 

S

t

r

a

ß

e

H

e

g

n

a

c

h

e

r

 

S

t

r

a

ß

e

Lauffener W
eg

Tennhofer Weg

H
o
ch

d
o
rfe

r S
tra

ß
e

Johannesstraße

Augsburger Straße

M

a
rb

a
c
h
e
r W

e
g

A

l
d

i
n

g

e

r
 
S

t
r
a

ß

e

Mundelsheimer Weg

K

 

1

8

5

4

S

t

i
e

b

e

r

w

e

g

M

a

x

-
E

y

t
h

-
S

t
r
a

ß

e

F

o

n

t

a

n

e

s

t

r

a

ß

e

L

e

n

a

u

s

t
r

a

ß

e

I

m

 

H

a

u

s

w

e

n

g

e

r

t

M

a

r

i
e

n

s

t

r

a

ß

e

L

o

r
t
z

i
n

g

s

t
r
a

ß

e

M

a

x

-

E

y

t

h

-

W

e

g I

m

 

H

a

u

s

w

e

n

g

e

r

t

B

r

a

h

m

s

w

e

g

N
eckars

tra
ße

K

a

p

f

e

r

w

e

g

N

e

c

k

a

r
s

t
r
a

ß

e

N

e

c

k

a

r

t
a

l
s

t
r

a

ß

e

L
e
n
a
u
s
t
r
a
ß

e

J
a
h
n
s
tra

ß
e

Jakob-Gauermann-Straße

M
a
r
i
e
n
s
t
r
a
ß

e

J

a

h

n

s

t
r
a

ß

e

R
e
g
e
r
s
t
r
a
ß

e

Scillawaldstraße

S

c

i
l
l
a

w

a

l
d

s

t
r
a

ß

e

T

a

l
w

e

g

l
e

A

u

g

s

b

u

r

g

e

r

 

S

t

r

a

ß

e

L
a
n
g
e
s
 T

a
l

Langes Tal

Langes Tal

L 1197

M

a

x
-
E

y
t
h

-
S

t
r
a

ß

e

K

l
e

b

w

a

l
d

s

t
r

a

ß

e

H

o

f
e

n

e

r

 
S

t
r

a

ß

e

D

i
e

s

e

l
s

t
r
a

ß

e

B

e

n

z

s

t
r
a

ß

e

B
e

n
z
s
t
r
a

ß
e

M

a

x

-
E

y

t
h

-
S

t
r
a

ß

e

P
o

r
s
c
h

e
s
t
r
a

ß
e

R

ö

s

c

h

l

e

w

e

g

D

i
e

s

e

l
s

t
r
a

ß

e

E
rz

g
e
b
ir
g
e
w

e
g

D
a
i
m

l
e
r
s
t
r
a
ß

e

B
ö
h
m

e
r
-

S

u

d

e

t

e

n

s

t

r

.

A

d

e

l

b

e

r

g

s

t

r

a

ß

e

W

e

i
d

a

c

h

s

t

r

a

ß

e

S

u

d

e

t

e

n

s

t

r

a

ß

e

Hofener Straße

W

e

l

z

h

e

i

m

e

r

 

S

t

r

a

ß

e

K

l

o

s

t

e

r

s

t

r

a

ß

e

E

b

n

i
w

e

g

E

g

e

r

l
a

n

d

w

e

g

L

e

r

c

h

e

n

s

t

r

a

ß

e

R

u

d

e

r

s

b

e

r

g

e

r

 

S

t

r

a

ß

e

K

a

i
s

e

r

s

b

a

c

h

e

r

 

S

t

r

a

ß

e

L
o
r
s
c
h
e
r
 
S

t
r
a
ß

e

platz

Kloster-

K

r

ä

h

e

n

s

t

r

a

ß

e

F
r
i
s
o

n
i
s
t
r
a

ß
e

Frisonistraße

Kolpingstraße

D

a

n

z
i
g

e

r
 
S

t
r
a

ß

e

H
i
n
d
e
n
b
u
r
g
s
t
r
a
ß

e

I
n

g
e

b
o

r
g

-
B

a
c
h

m
a

n
n

-
S

t
r
a

ß
e

N
e
l
l
y
-
S

a
c
h
s
-
S

t
r
a
ß

e

R
e

t
t
i
s
t
r
a

ß
e

Alemannenstraße

H

a

u

p

t

s

t

r

a

ß

e Philipp-Jeningen-Straße

Nelly-Sachs-Straße

Ingeborg-Bachmann-Straße

G
oethestraße

Goethestraße

H
i
n
d
e
n
b
u
r
g
s
t
r
a
ß

e

Im Grund

Rilkestraße

K

r

ä

h

e

n

s

t
r

a

ß

e

H

a

u

p

t

A

l
b
e
r
t
-
E

i
s
e
-
W

e
g

G

e

s

c

h

w

i
s

t
e

r
-

Johann-S
chw

arz
-S

tra
ße

K

i
r
c

h

w

e

g

S

c

h

u

l

s

t

r

a

ß

e

P

a

t
e

r

-

D

e

l
p

-

S

t
r

a

ß

e

B
r
e
s
l
a
u
e
r
 
S

t
r
a
ß

e

L

i

e

g

n

i

t

z

e

r

 

S

t

r

a

ß

e

G

l

e

i

w

i

t

z

e

r

 

S

t

r

a

ß

e

B

e

u

t

h

e

n

e

r

 

W

e

g

S

t

a

f

f

e

l

w

e

g

S

t
e

t
t
i
n

e

r
 
S

t
r
a

ß

e

K

ö

n

i

g

s

b

e

r

g

e

r

 

S

t

r

a

ß

e

K

ö

n

i
g

s

b

e

r
g

e

r

A

l

l

e

n

s

t

e

i

n

e

r

 

S

t

r

a

ß

e

S

t
r

a

ß

e

T

i

l

s

i

t

e

r

 

S

t

r

a

ß

e

L

i
n

d

e

n

b

ü

h

l
w

e

g

A

d

o

l

f

-

S

c

h

n

a

u

f

e

r

-

W

e

g

Erbastraße

S

p
e
r
li
n
g
w

e
g

A

m

s

e

l
w

e

g

F

i
n

k

e

n

w

e

g

F

i
n

k

e

n

w

e

g

Stettin
er S

tra
ße

F

in

k

e

n

w

e

g

S

t
a

r
e

n

w

e

g

S

t
a

r
e

n

w

e

g

H

o

h

e

n

a

c

k

e

r
s

t
r
a

ß

e

Bittenfelder Straße

K

 
1

9

1

0

Biogasanlage

N
e
u
s
tä

d
te

r
 S

tr
a
ß

e

R
e
m

s
ta

ls
tr

a
ß

e

K 1910

R

e

m

s

t

a

l
s

t

r

a

ß

e

R

e
c
h
b
e
rg

s
tr

.
H

o

h

e

n

z

o

l

l

e

r

n

s

t

r

a

ß

e

B

r

ü

c

k

e

n

s

t

r

a

ß

e

R

o

s

e

n

s

t

e

i
n

s

t

r

a

ß

e

R

o

s

e

n

s

t

e

i
n

s

t

r

a

ß

e

H

o

r

n

b

e

r

g

w

e

g

P

e

c

s

e

r

 

S

t

r

a

ß

e

M

e

iß

n

e

r

 

S

t

r

a

ß

e

M

e

i
ß

n

e

r
 
S

t
r
a

ß

e

H

o

r

n

b

e

r

g

w

e

g

P

e

c

s

e

r
 
 
 
 
 
 
S

t
r
a

ß

e

Dorfwiesenstraße

M

e

iß

n

e

r
 
S

t
r
a

ß

e

Rainweg

O
e
f
f
i
n
g
e
r
 
S

t
r
a
ß

e

D
orfw

iesenstraße

P
e
c
s
e
r 

S
tr

a
ß

e

M

e
iß

n
e
r 

S
tr

a
ß

e

B
re

ite
n
s
te

in
w

e
g

Freibergstraße

B
e

n
z
s
t
r
a

ß
e

E
r
z
g
e
b
i
r
g
e
w

e
g

E
r
z
g
e
b
i
r
g
e
w

e
g

Benzstraße

E

g

e

r

l
a

n

d

w

e

g

Benzstraße

B
ö
h
m

e
rw

a
ld

w
e
g

E
rz

g
e
b
ir
g
e
w

e
g

w
a
l
d
w

e
g

E
r
z
g
e
b
i
r
g
e
w

e
g

K

l

e

i

s

t

s

t

r

a

ß

e

R

a

i

f

f

e

i

s

e

n

w

e

g

F

e

l
l
b

a

c

h

e

r

 

S

t

r

a

ß

e

F

r

e

i

l

i

g

r

a

t

h

s

t

r

a

ß

e

F

r

a

n

z

-

A

r

n

o

l
d

-

S

t

r

a

ß

e

R

a

i

f

f

e

i

s

e

n

w

e

g

H

a

l

d

e

n

s

t

r

a

ß

e

H

a

l
d

e

n

s

t
r

a

ß

e

H

a

l
d

e

n

s

t
r

a

ß

e

J

a

k

o

b

s

t
r
a

ß

e

G

e

ib

e

lw

e

g

W

i
r

t

e

m

b

e

r

g

s

t

r

a

ß

e

U

h

l
a

n

d

s

t
r
a

ß

e

B
u
t
t
e
r
s
t
r
a
ß

e

F
e
l
l
b
a
c
h
e
r
 
S

t
r
a
ß

e

Tals
tra

ße

L

i
m

b

u

r

g

s

t

r

a

ß

e

R

e

m

s

t
a

l
s

t
r

a

ß

e

Platz

Frech-

Otilia-

K

ü

f

e

r

g

a

s

s

e

B

ü

h

n

e

r

s

t

r

a

ß

e

F

e

l

l

b

a

c

h

e

r

 

S

t

r

.

B

r

u

n

n

e

n

s

t

r

a

ß

e

K

a

n

a

l

s

t

r

a

ß

e

O

e

f

f

i

n

 

L

i

n

d

e

n

b

ü

h

l

w

e

g

S

i
e

m

e

n

s

s

t
r
a

ß

e

E

l
s

a

-

B

r

ä

n

d

s

t
r

ö

m

-

W

e

g Z

e

p

p

e

l
i
n

s

t
r
a

ß

e

Z

e

p

p

e

l
i
n

s

t

r

a

ß

e

Z

e

p

p

e

l
i
n

s

t
r
a

ß

e

L

i
l
i
e

n

t
h

a

l
s

t
r

a

ß

e

C

h

a

r
l
o

t
t
e

n

s

t
r
a

ß

e

A

u

g

u

s

t
e

n

s

t
r

a

ß

e

L

i

n

d

b

e

r

g

h

s

t

r

a

ß

e

F

e

l

l

b

a

c

h

e

r

 

S

t

r

a

ß

e

I
m

 
H

o

f
s

t
ä

t
t

E

l
s

a

-

B

r

ä

n

d

s

t
r

ö

m

-

W

e

g

C

h

a

r

l
o

t
t
e

n

s

t
r

a

ß

e

K

a

r
o

l
i
n

g

e

r
s

t
r
a

ß

e

I

r

i
s

w

e

g

N

a

r

z

i
s

s

e

n

w

e

g

D

a

h

l
i
e

n

w

e

g

V

e

i

l

c

h

e

n

w

e

g

 

A

m

 

H

o

f

m

a

n

n

s

b

u

c

k

e

l

N

e

l
k

e

n

w

e

g

P

a

r
l
e

r
s

t
r
a

ß

e

B

a

l
d

u

n

g

s

t

r

a

ß

e

T

u

l
p

e

n

w

e

g

F

r

i
e

d

r

i
c

h

s

t
r

a

ß

e

O

r

c

h

i

d

e

e

n

w

e

g

F

r

a

n

z

-

A

r

n

o

l

d

-

S

t

r

a

ß

e

W

i
r

t

e

m

b

e

r

g

s

t

r

a

ß

e

K

l

e

i

s

t

s

t

r

a

ß

e

G

u

t
e

n

b

e

r
g

s

t
r
a

ß

e

F

r

e

i

l

i

g

r

a

t

h

s

t

r

a

ß

e

H

ö

h

e

n

s

t
r

a

ß

e

K

ä

t
h

e

-

K

o

l
l
w

i
t
z

-

S

t
r

a

ß

e

V

o

i
t
h

s

t
r
a

ß

e

G

o

t

t

h

i

l

f

-

B

a

y

h

-

S

t

r

a

ß

e

V

o

i
t
h

s

t
r

a

ß

e

S

e

n

e

f
e

l
d

e

r
s

t
r
a

ß

e

B

r

u

c

k

m

a

n

n

s

t
r

a

ß

e

W

i
l
h

e

l
m

-

S

t
ä

h

l
e

-

S

t
r

a

ß

e

G

u

t
e

n

b

e

r
g

s

t
r
a

ß

e

B

r

u

c

k

m

a

n

n

s

t

r

a

ß

e

P

o

s

t

w

e

g

W

i
l
h

e

l
m

-

S

t

ä

h

l
e

-

S

t

r

a

ß

e

S

t
a

d

io

n

w

e

g

F

r

i
e

d

r

i
c

h

s

t

r

a

ß

e

Stadionweg

P

o

s

t

w

e

g

G

o

t
t
h

i
l
f
-

B

a

y

h

-

S

t
r

a

ß

e

T

o

u

r

n

o

n

s

t

r

a

ß

e

Teckstraße

G

a

s

s

e

n

ä

c

k

e

r
s

t
r
a

ß

e

N
u

r
m

i
w

e
g

N

e

u

f
f
e

n

w

e

g

A

c

h

a

l
m

s

t
r
a

ß

e

Tournonstraße

B

o

ß

l
e

r

s

t

r

a

ß

e

H

o

h

e

n

z

o

l
l
e

r
n

s

t
r
a

ß

e

R

e

u

ß

e

n

s

t

e

i
n

s

t

r

a

ß

e

B

o

ß

l
e

r

s

t

r

a

ß

e

R

o

s

e

n

s

t

e

i
n

s

t

r

a

ß

e

B

l
u

m

e

n

s

t
r
a

ß

e

W
e

l
f
e

n
s
t
r
a

ß
e

S
a
li
e
rs

tr
a
ß

e

S

a

l
i
e

r
s

t
r
a

ß

e

S

a

l
i
e

r
s

t
r
a

ß

e

G
h

i
b

e
l
l
i
n

e
n

s
t
r
a

ß
e

B

a

rb

a

ro

s
s
a

w

e

g

B
l
u

m
e

n
s
t
r
a

ß
e

W

e

l
f
e

n

s
t
r
a

ß

e

F

e

l

l

b

a

c

h

e

r

 

S

t

r

a

ß

e

M

e

r
o

w

in

g

e

r
s

t
r
a

ß

e

S

t
a

u

f
e

r
s

t
r
a

ß

e
S

t

a

u

f

e

r

s

t

r

a

ß

e

S

c

h

n

a

i
t

e

r

 

W

e

g

H

a

s

e

n

w

a

l
d

s

t
r
a

ß

e

H

a

s

e

n

w

a

l
d

s

t
r
a

ß

e

Z

ä

h

r
i
n

g

e

r
s

t
r
a

ß

e

S

c

h

e

l
l
i
n

g

s

t
r
a

ß

e

S
ta

u
fe

rs
tr

a
ß

e

G

r
u

n

b

a

c

h

e

r
 
S

t
r
a

ß

e

S

c

h

e

l
l
i
n

g

s

t
r
a

ß

e

K

a

r
o

l
i
n

g

e

r
s

t
r
a

ß

e

U

h

l

a

n

d

s

t

r

a

ß

e

H

a

l
d

e

n

s

t

r

a

ß

e

H
o
f
ä
c
k
e

r
s
t
r
a
ß

e

F

i

c

h

t

e

s

t

r

a

ß

e

K

l

e

i

s

t

s

t

r

a

ß

e

F

i

c

h

t

e

s

t

r

a

ß

e

Schopenhauerweg

Geibelw
eg

H

o
f
ä
c
k
e
r
s
t
r
a
ß

e

R
em

sta
ls

tra
ße

H

ö

h

e

n

s

t
r

a

ß

e

S

i
e

m

e

n

s

s

t
r
a

ß

e

O

t
t
o

-

H

a

h

n

-

S

t
r

a

ß

e

O

t
t
o

-
H

a

h

n

-
S

t
r
a

ß

e

L

i
s

e

-
M

e

i
t
n

e

r
-
S

t
r
a

ß

e

P

h

i
l
i
p

p

-
R

e

i
s

-
S

t
r
a

ß

e

P

h

i
l
i
p

p

-
R

e

i
s

-
S

t
r
a

ß

e

L

i
s

e

-
M

e

i
t
n

e

r
-
S

t
r
a

ß

e

G

i
n

s

t
e

r
w

e

g

F

e

l
l
b

a

c

h

e

r

Raiffeisenplatz

S

t
r
a

ß

e

S

c

h

m

i
d

e

n

e

r
 
W

e

g

Baum
schulenweg

W

e

l
f
e

n

s

t
r
a

ß

e

P

e

s

t
a

l
o

z

z

i
s

t
r
a

ß

e

R

i
n

g

s

t
r
a

ß

e

R

ö

n

t
g

e

n

s

t
r

a

ß

e

S

c

h

m

i

d

e

n

e

r

 

W

e

g

B

l
u

m

e

n

s

t
r
a

ß

e

H

e

r
m

a

n

n

-
L

ö

n

s

-
W

e

g

B

l

u

m

e

n

s

t

r

a

ß

e

C

h

r

i
s

t

o

f

s

t

r

a

ß

e

F

r

i
e

d

r

i
c

h

-

L

i
s

t
-

S

t
r

a

ß

e

R

i
n

g

s

t

r

a

ß

e

R

u

b

e

n

s

w

e

g

H

e

r
t
z

s

t
r
a

ß

e

T

i

z

i

a

n

w

e

g

O

h

m

s

t

r

a

ß

e

M

a

r
i
e

-
C

u

r
i
e

-
S

t
r
a

ß

e

M

a

i
c

k

l
e

r
s

t
r
a

ß

e

O

h

m

s

t

r

a

ß

e

B

ü

h

l

s

t

r

a

ß

e

O

h

m

s

t
r

a

ß

e

Ringstraße

s

t
r
a

ß

e

S
t
r
a
ß

e

S

c

h

o

l

l

-

S

t

r

a

ß

e

S

t
r

a

ß

e

g

e

r

 

T
e
n
n
h
o
f

S

c

h

o

l
l
-

S

t

r

a

ß

e

A

u

g

s

b

u

r
g

e

r
 
S

t
r
a

ß

e

I
m

 
H

e

s

s

e

n

N

e

c

k

a

r

s

t
r

a

ß

e

W

i
r

t

e

m

b

e

r

g

s

t

r

a

ß

e

F
r
e
ib

e
r
g
s
t
r
a
ß

e

B

a

h

n

h

o

f
s

t
r

a

ß

e

G

e

s

c

h

w

i

s

t

e

r

-

G

o

t

t

h

i

l

f

-

B

a

y

h

-

S

t

r

a

ß

e

K

ä

t
h

e

-

K

o

l
l
w

i
t
z

-

S

t
r

.

E

i

s

e

n

b

a

h

n

s

t

r

a

ß

e

Teilbereich I

Teilbereich II

Legende

Wildschutzzone

o:\filesrvorg2\amt-61\orga\mitarbeiter\61_stummer\steinmetz\wildschutzzone.dwg | wo | Plot 09.05.2018

NORD

Maßstab: 1:12000Datum: 08.05.2018

Geltungsbereich der Rechts-

verordnung über Wildschutzzonen

vom 08. Mai 2018

Plot: A3 | Bearb. 61 GSt / St

©    Stadt Fellbach • Stadtplanungsamt


	1-7 Rechtsverordnung zur Ausweisung von Wildschutzzonen
	Rechtsverordnung
	über die Ausweisung von Wildschutzzonen in Fellbach

	180508_Wildschutzzone-A3
	Pläne und Ansichten
	PDF-A3_quer



